
Zarządzenie nr 133/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 października 2023 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art.10 ustawy  

z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 125.173,35 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów  

Dział 758 – Różne rozliczenia   125.173,35 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu  terytorialnego  

75802  125.173,35 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin   2750 125.173,35 

Ogółem :                                                                                                                           125.173,35 

 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 ogółem o kwotę 125.173,35 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i Wychowanie   125.173,35 

Szkoły podstawowe  80101  80.290,03 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 66.975,21 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 11.960,06 



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 1.354,76 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  8.305,51 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 6.993,42 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 1.195,88 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 116,21 

Przedszkola 80104  15.814,19 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 13.285,71 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.271,88 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 256,60 

Świetlice szkolne  80107  1.790,85 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 1.500,54 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 256,62 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 33,69 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

80149  2.876,18 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 2.405,84 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 411,39 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 58,95 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

80150  16.096,59 



Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 3040 13.464,28 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 2.302,42 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 329,89 

Ogółem :                                                                                                                           125.173,35 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


